ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2015г.                                                                                               № 141
О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 06.10.2014г. №234 «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края».
В целях упорядочения сноса зеленых насаждений и возмещения ущерба при утрате объектов озеленения на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 27.11.2012г.  № 33-226 «Об утверждении Норм и правил по благоустройству территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.8. приложения №1 к Постановлению Администрации города Шарыпово от 06.10.2014г. №234 «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», дополнить словами:
1.1. «Получение разрешения на снос зеленых насаждений, произрастающих на земельном участке, предоставленном для ведения дачного хозяйства и индивидуального жилищного строительства, входящих в состав зеленого фонда муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», является обязательным. Для собственников земельных участков, не входящих в состав зеленого фонда муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», получение разрешения на снос зеленых насаждений, произрастающих на принадлежащих им земельных участках, не требуется».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещается на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://GORODSHARYPOVO.RU в сети Интернет.
Исполняющий полномочия Главы                                               Н.Н. Кабин

Администрации города Шарыпово